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Basın Açıklaması 
Dünyanın En Büyük Demokratik Ülkesinde Kamuoyunda İslami Şeriat İlkelerini Tartıştıkları Gerekçesiyle 

Gözaltına Alındılar 
  
Hindistan’ın Tamil Nadu eyaletinde polis yetkilileri, Hizb-ut Tahrir faaliyetleri yürüttükleri gerekçesiyle 6 Müslümanı 

gözaltına aldı. Gözaltına alınanlar arasında makine mühendisliği alanında doktorası olan Dr. Hamid Hüseyin, Ebu 
Hüseyin Ahmed Mansur ve kardeşi İslam alimi Abdül Rahman ile Muhammed Morris, Hıdır Nevaz Şerif ve Ahmed Ali 
yer alıyor. Altı kişinin tamamı Chennai’de ikamet ediyor. Haberde, halk arasında ve çevrimiçi medyada Hilafeti 
destekleyen tartışmalar ve siyasi faaliyet yürütmelerinin kabul edilemez olduğu belirtildi. Altı kişiye yönelik suç ve 
yasadışı faaliyet suçlamalarında bulunuldu. (Deccan Herald) 

 
Dünyanın en büyük demokratik ülkesi olduğunu iddia eden Hindistan’da, bu 6 kişinin, herhangi bir suç işlenmemiş 

ve hatta herhangi bir suça teşvik etmemiş olmalarına rağmen siyasal hayata ilişkin şeriat ilkelerini tartıştıkları 
gerekçesiyle suçlu kabul edildiği görülüyor. Modi hükümetinin seçimler sırasındaki eylemleri, Hindistanlı yetkililerin 
siyasal İslam fikirlerini frenleme konusundaki art niyetini ve çaresizliğini açıkça ortaya koyuyor. Yetkililer, Müslümanları 
sindirmeye, bu fikirleri şeytanlaştırmaya ve Müslümanları bu fikirlerden uzaklaştırmaya, Müslümanları yozlaşmış ve 
İslami olmayan fikirlere entegre etmeye çalışıyorlar. Hindistan’ın politikası, küresel güçlerin İslam’ın siyasal hayata 
dönüşüne karşı yürüttüğü küresel kampanyayla uyumlu, hatta bir parçası. Bu en büyük demokratik ülkede yürütme ve 
yargı otoritelerinin eylemsizliğini tüm dünya iyi biliyor. Yasama organı azınlık karşıtı açıklamalar yapmakta, hukuk dışı 
tedbirlere başvurmaktadır. Müslümanlara yönelik terör eylemlerini ve çete şiddetini mukaddes saymaktadır. 

 
Hindistan Başbakanı Narendra Modi, Rajasthan eyaletindeki 2024 seçimleri sırasında açıkça ayrımcılık yaptı. Kongre 

Partisi’nin halkın servetini Müslümanlara devredeceğine dair iftiralarda bulunarak kamuoyunu kızdırdı. Zenginliğin 
yoksullara dağıtılması çağrısında bulunan Kongre Partisi’nin manifestosunu çarpıttı. Uttar Pradesh Başbakanı Yogi 
Adityanath da toplumsal ayrımcılık yaptı. Suçluların kafasına “kurşun sıkılması” ya da evlerini yıkarak ailelerinin 
cezalandırılması çağrısında bulundu. Hindistan İçişleri Bakanı Amit Shah da toplumsal ayrımcılık yaptı. BJP’nin güç ve 
yetkisine atıfta bulunarak 2002 Gujarat katliamına karıştığını itiraf etti. Sadece dünyanın en büyük demokratik ülkesi 
Hindistan’da değil, Amerika, İngiltere, Avrupa ülkeleri, Asya ülkeleri veya yasadışı Yahudi varlığındaki bile kendi 
çıkardıkları yasalara saygı gösterilmemektedir. Demokrasinin başarısızlığını ortaya koyan eleştirileri engellemek için sarf 
edilen gayret, durumu daha da azgın hale getirmektedir. Demokrasiler, hapiste zamanlarını boşa harcatarak, hukuki 
süreci yavaşlatarak ve yasallık kisvesi altına gizlenerek “değişim savunucularını” cezalandırmaktadır. Diktatörlükler de 
“değişim savunucularını” pervasızca cezalandırmaktadır. 

 
Hizb-ut Tahrir, demokrasi ve diktatörlük gibi insan yapımı rejimlerin tehditlerine maruz kalsa da hak sözü arz 

etmekten ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet sistemine çağrıda bulunmaktan asla yılmayacaktır. Hizb-ut Tahrir İslamcı 
siyasi bir partidir. Müslüman ülkelerde İslami Hilafeti kurmak amacıyla kurulmuştur. Hizb-ut Tahrir, Peygamber 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in fikri, ideolojik ve siyasi mücadele metodolojisine göre Müslüman ülkelerde Hilafeti kurma 
faaliyeti yürütmektedir. Müslümanların sayıca az olduğu ülkelerde Hizb-ut Tahrir Müslüman topluluk arasında 
çalışmakta, onlara Hilafeti kurma farzını hatırlatmakta ve Müslüman ülkelerde Hilafeti kurma farzını desteklemeye 
çağırmaktadır. Hizb-ut Tahrir yetmiş yılı aşkın bir süredir varlığını sürdürdüğü siyasi-entelektüel yaklaşımından hiçbir 
zaman sapmamıştır. Muhalefete, kara propagandaya ve uyduruk iddialara rağmen Hizb-ut Tahrir, Müslümanlar ve 
gayrimüslimlerin Aziz, Kaviyy, Cebbar ve Samet olan Allah’ın belirlediği sistem altında barış ve uyum içinde 
yaşamalarını sağlamak için İslami Hilafetin kurulması faaliyetlerine devam edecektir. 
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 De ki: O çok esirgeyicidir; biz O’na iman etmiş ve sırf O’na güvenip“   مُّ

dayanmışızdır. Siz kimin apaçık bir sapıklık içinde olduğunu yakında öğreneceksiniz!” [Mülk 29] 

 


